АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2019
	№
	84

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
–	Гурова Николая Николаевича, машиниста (кочегара) котельной МУП «Дирекция заказчика»;
–	Кравченко Павла Георгиевича, машиниста (кочегара) котельной МУП «Дирекция заказчика»;
– 	Ревинского Михаила Петровича, машиниста (кочегара) котельной МУП «Дирекция заказчика».

За добросовестный труд поощрить Благодарностью администрации Табунского района:
–	Гербера Григория Адольфовича, машиниста (кочегара) котельной МУП «Дирекция заказчика».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой